1
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 27/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI  17 DE 2018
ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL N° 5.688, DE 19 DE JUNHO DE 2015.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o Prefeito Municipal CARLOS NELSON BUENO sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º A Lei Municipal n° 5.688, de 19 de junho de 2015, que dispõe sobre a reestruturação do Conselho Municipal de Educação, passa a viger com os seguintes dispositivos alterados:

“Art. 7° [...]

I – [...]

m) Secretaria de Obras, Habitação Popular e Mobilidade Reduzida.

II – [...]

h) Organizações da Sociedade Civil que possuem parceria com a Secretaria de Educação;

m) Escolas de Educação Infantil particulares do Município de Mogi Mirim.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura de Mogi Mirim, 15 de março de 2 018.
CARLOS NELSON BUENO

               Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 17 de 2018
Autoria: Poder Executivo Municipal
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.png]